
446 Schulverkehr Delbrück
Delbrück − Boke − Bentfeld −  Anreppen − Heddinghausen

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, Bahnhofstraße 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Delbrück, Busbahnhof
Delbrück, Marktstraße
Delbrück, Himmelreich
Delbrück, Stadthalle
Delbrück, Lange Kamp
Db-Anreppen, Auf dem Teiche
Db-Boke, Diebeskämpen
Delbrück, Marktstraße
Delbrück, Laumeskamp
Db-Boke, Ruhmann
Db-Boke, Neue Reihe
Db-Boke, Keuter
Db-Boke, Kiliansdamm
Db-Boke, Schwanenkrug
Db-Boke, Grundschule
Db-Boke, Gröpper
Db-Boke, Abzw. Geseke
Db-Boke, Barbruch 1
Sk-Thüle, Brotfabrik
Db-Boke, Stratmann
Db-Boke, Jostmeier
Db-Boke, Heitwinkel
Db-Boke, Auf den Röthen
Db-Boke, Remmert
Db-Boke, Barbruch 4
Db-Boke, Barbruch 11
Sk-Thüle, Glockenpohl
Sk-Thüle, Mitte
Sk-Thüle, Stoffelns
Salzkotten, Stadtteiche
Salzkotten, Thüler Straße
Salzkotten, Wewelsburger Str.
Salzkotten, Tudorfer Straße
Sk-Thüle, Bleichstraße
Sk-Thüle, Birkenstraße
Sk-Thüle, Stoffelns
Sk-Thüle, Mitte
Db-Boke, Diebeskämpen
Db-Anreppen, Hengsterberg
Db-Anreppen, Lüttkenheide
Db-Anreppen, Mitte
Db-Anreppen, Waldweg
Db-Anreppen, Kampwiesen
Db-Anreppen, Mitte
Db-Anreppen, Im Dorfe
Db-Anreppen, Lippebrücke
Db-Anreppen, Brinkmann
Db-Bentfeld, Becker
Db-Bentfeld, Spielenkamp
Db-Bentfeld, Spielplatz
Db-Bentfeld, Godefriedstraße
Db-Bentfeld, Martinstraße
Db-Heddinghsn, Hellenkamp
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2
Db-Heddinghsn, Leste
Db-Heddinghausen, Lesterweg
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2
Db-Heddinghsn, Hellenkamp

3
S

S01

11:43
11:47

11:51
11:52
11:53
11:55
11:57

11:59
12:00
12:02
12:04
12:06
12:07
12:08
12:09
12:10
12:11
12:12
12:13
12:15
12:16
12:17
12:21
12:22
12:24
12:25

5
S

S01

12:38
12:42

12:46
12:47
12:48
12:50
12:52

12:54
12:55
12:57
12:59
13:01
13:03

13:06
13:07
13:10
13:11

9
S

S01

12:53
12:59
13:00

13:01
13:02
13:03
13:04
13:05
13:06
13:07
13:09

13:10
13:11
13:13
13:15

11
S

S01

13:33

13:37
13:38
13:42

13:43
13:49
13:50

13:51
13:52
13:53
13:54
13:55
13:56
13:57
13:59
14:01
14:02
14:05
14:07
14:09
14:10

7
S

S01

13:34

13:35
13:39

13:43
13:44
13:45
13:47
13:49

13:50
13:51
13:53
13:55
13:57
13:58
13:59
14:00
14:01
14:02
14:02
14:03
14:05
14:06
14:07
14:11
14:12
14:14
14:15

13
S

S01

15:15
15:16
15:17

15:19
15:21

15:23

15:24
15:25
15:26
15:27

15:27
15:28
15:30
15:32

15
S

S01

16:03
16:04
16:05

16:07
16:09

16:11

16:12
16:13
16:14
16:15

16:15
16:16
16:18
16:20

S nur an Schultagen in NRW S01 an Schultagen kann diese Fahrt aus Anlass von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe
oder am letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen



446 Schulverkehr Delbrück
Heddinghausen − Anreppen − Bentfeld − Boke − Delbrück

DB Ostwestfalen-Lippe-Bus, mobithek, Bahnhofstraße 27, 33102 Paderborn, Tel.: 052 51 29 30 400; info@fahr-mit.de

Montag - Freitag
Linienkursnummer
Verkehrsbeschränkung
Hinweis
Sk-Thüle, Mitte
Sk-Thüle, Brotfabrik
Db-Boke, Bertelsmeier
Db-Boke, Barbruch 11
Db-Boke, Barbruch 4
Db-Boke, Abzw. Geseke
Db-Boke, Gröpper
Db-Boke, Schwanenkrug
Db-Boke, Neue Reihe
Db-Boke, Keuter
Db-Boke, Kiliansdamm
Db-Heddinghsn, Hellenkamp
Db-Heddinghsn, Kreuzmeer 2
Db-Heddinghsn, Leste
Db-Heddinghausen, Lesterweg
Db-Anreppen, Waldweg
Db-Anreppen, Kampwiesen
Db-Anreppen, Mitte
Db-Anreppen, Lüttkenheide
Db-Boke, Schwanenkrug
Db-Anreppen, Hengsterberg
Db-Boke, Diebeskämpen
Db-Boke, Grundschule
Db-Boke, Schwanenkrug
Db-Boke, Gröpper
Delbrück, Laumeskamp
Delbrück, Stadthalle
Delbrück, Himmelreich
Delbrück, Stadtmitte
Delbrück, Busbahnhof
Delbrück, Schulzentrum

8
S

S01

07:23
07:24
07:26
07:27
07:29

10
S

S01

07:32
07:33
07:34

07:36

07:45

12
S

S01

07:34
07:35
07:36
07:38
07:40

07:47

2
S

S01

07:58
07:59
08:00
08:03
08:04

08:06

6
S

S01

07:50
07:51
07:53
07:54
07:56
07:58
08:00
08:02

08:05

08:07

4
S

S01

16:20
16:21

16:23
16:24
16:25

16:27
16:29
16:31
16:32
16:33
16:35

S nur an Schultagen in NRW S01 an Schultagen kann diese Fahrt aus Anlass von beweglichen Ferientagen, Zeugnisausgabe
oder am letzten Schultag vor den Ferien vorgezogen werden oder ausfallen
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